
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 

C.O.T. media s.r.o.
Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3
Gabriela Ben Ahmed, jednatelka
250 98 853
CZ 25098853DIČ 

Registrace: 
Bankovní spojení: 

OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49535
Raiffeisen Bank, číslo účtu: 4685514001/5500,

(dále též „COT') 

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice 
Ing. Hana Šmejkalová, místopředseda představenstva 
481 54 938 
CZ 48154938 

Registrace: 
Bankovní spojení: 

OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 
ČSOB, číslo účtu: 271849313/0300 

(dále též „Partner") 

dle ustanovení§ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku následující 

I. Předmět Smlouvy

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
(dále jen „Smlouva") 

1.1 COT je organizátorem Vavřínu 2018 - udílení ocenění Řád Vavřínu od Hospodářské komory ČR, 
dne 15.11.2018 v Paláci Žofín (,,Akce"). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v rámci 
partnerství na Vavřínech 2018. COT se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Partnerovi plnění 
vymezené dále v této Smlouvě a Partner se zavazuje uhradit COT odměnu za podmínek a ve výši 
upravené v této Smlouvě. 

1.3 Společnost EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. bude na akci prezentována se statusem HLAVNÍ 
PARTNER. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. COT se zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění: 
i) Umístění loga Partnera na tiskových materiálech souvisejících s Vavříny 2018.
ii) Možnost prezentace Partnera na místě konání akce - roll up, banner
iii) Představení Hlavního partnera moderátorem akce
iv) Zástupce společnosti bude předávat jedno z ocenění Vavřínu
v) 1 strana v časopise Komora formou PR
vi) Uvedení v seznamu partneru s celým kontaktem u rozsáhlé reportáže věnované celé akci

v časopise Komora
vii) Uvedení Hlavního partnera u informací věnovaných akci na webu www.komora.cz, aktivní

link na partnerovy stránky

Strana 1 (celkem 4) 



viii) 
ix) 

x) 

xi) 

xii) 

xiii) 

xiv) 
xv) 

xvi) 
xvii) 

Hlavní partner bude společně s logem uveden v tiskové zprávě 
Při rozesílání fotografií z akce aktivní link na partnerovy webové stránky 
HK ČR zajistí do konce roku 2018 umístění 1 PR článku pro hlavního partnera na webu 
zkomory.cz 
Prezentaci na webu komora.cz (banner - partner Vavřína 2018); platí od podpisu smlouvy 
do 31. 12. 2018 
Umístění loga partnera v prezentaci partnera, která se bude promítat v prostorách HK 
ČR od 11/2018 do 6/2019 
Umístění tiskových materiála partnera v sídle Czech pointu -do vyčerpání dodaných 
materiál a 
V praběhu roku 2 místa na seminářích HK ČR (lx 2 místa nebo 2x 1 místo) 
Vstup pro partnera na akce HK ČR: 

i. Finále soutěže Talent pro firmy- 3/2019
ii. Výroční sněm HK ČR- 5/2019

iii. Absolvent- 9/2019
iv. Roztáčíme kola českého exportu- 10/2019

Vstup na slavností předávání pro 2 osoby a 4 obchodní partnery
Rozhovor v časopise Be the Best

2.2. COT se dále zavazuje poskytnout Partnerovi veškeré podklady, informace a součinnost potřebné 
ke splnění této Smlouvy. 

2.3. Pokud plnění závisí na součinnosti, dodání podklad a, informací či obdržení požadavku Partnera a 
Partner neučiní po dobu trvání této Smlouvy takový příslušný krok, plnění bez náhrady propadá. 
To nemá vliv na hodnotu plnění dohodnutou v této Smlouvě. 

III. Odměna COT

3.1. Partner se zavazuje uhradit COT jednorázovou odměnu za poskytované plnění dle této smlouvy 
v celkové výši 100.000,-Kč bez DPH (,,Odměna"). 

3.2. Partner se zavazuje uhradit COT Odměnu ve dvou splátkách, a to na základě dvou vystavených 
daňových doklada (faktur) COT se splatností 14 dní od data vystavení. První faktura ve výši 
60.000,-Kč bez DPH bude vystavena do 14 kalendářních dna od podpisu této smlouvy poslední 
stranou. Druhá faktura ve výši 40.000,Kč- bez DPH bude vystavena do 14 kalendářních dna od 
realizace Akce. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení

4.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnost této Smlouvy se 
sjednává na dobu určitou do provedení plnění dle této Smlouvy, nejdéle do 31.1.2019, nebo do 
odstoupení od Smlouvy dle odst. 4.3. Smlouvy. 

4.2. Práva vzniklá z této Smlouvy nelze postoupit. 

4.3. Změny a doplňky k této Smlouvě lze provést pouze formou očíslovaných písemných dodatka, 
podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti. 

4.4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za da1ežité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran 

Strana 2 (celkem 4) 



4.5. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, 
která si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 
informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla 
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

4.6. V
z

tahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisu. 

4.7. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

4.8. Tato Smlou byla Smluvními stranami sepsána po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a 
, nikoliv v rozporu s dobrými mravy, na dukaz čehož připojují níže své podpisy. 

Gabriela Ben Ahmed, jednatelka 

V Praze dne [ l 
Za EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Strana 3 ( celkem 4) 



V Praze dne .__[ _ __, 
Za C.O.T. media s.r.o. 

Gabriela Be7-ed, jednatelka 

V Praze dne [ ] 
Za [ 1 

Strana 4 (celkem 4) 




